（耐震改修用）

住    所

１

氏    名

２

所 在 地 蟹 江 町

）

種   類

構   造 造 葺 階建

番

床 面 積 . ㎡ . ㎡

. ㎡ . ㎡

. ㎡ . ㎡

. ㎡ （ 戸）

３

４

５

６     円

７

８ ①耐震改修後の家屋が現行の耐震基準に適合した工事であることの証明書
 ※証明書の発行主体…町まちづくり推進課、建築士、登録住宅性能評価機関、

 　　　　　　　　　　指定確認検査機関及び住宅瑕疵担保責任保険法人

②改修の費用を証明する書類（領収書等の写し）
③工事施工箇所を記した建物平面図等の写し
④工事請求明細書の写し（工事の詳細が分かる書類）

１階部分

１階以外

納税義務者氏名又は名称

共同住宅（専用住宅

家 屋 番 号

登 記 年 月 日

改 修 完 了 日

軽 減 床 面 積

令和　　　年　　　月　　　日

⑸

⑹

（合計）

電 話 番 号

氏    名

家 屋 の 所 在 地 等

固定資産税減額申告書

戸）

ｺｰﾄﾞ(

⑷

併用住宅

蟹 江 町 長　　殿

⑴

⑵

蟹江町税条例附則第10条の３第６項の規定により下記のとおり申告します。

⑶

添 付 書 類

（登記床面積）

（登記床面積）

　　　　　 　年　　　月　　　日

   　　　　　年　　　月　　　日

     　　  　年　　　月　　　日

改 修 内 容

改 修 費

合計

建 築 年 月 日